

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3,1	3,2	3,3	3,4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	142	124	0	120	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	243	219	0	215	4	0	0	0	0
из них: женщины	161	161	0	153	0	0	0	0	0
лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
инвалидов	8	8	0	8	0	0	0	0	0

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Классы (подклассы) условий труда											
																								химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды
Индивидуальный № рабочего места																																			
1																																			
Профессия/должность/специальность работника																																			
4	Главный бухгалтер				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
5	Главный экономист-начальник ЦЭО				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
6	Заместитель главного инженера				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
7	Главный аудитор				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
8	Секретарь				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
Отдел военно-мобилизационной и гражданской обороны № 2																																			
9	Начальник отдела				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
Конструкторско-технологический отдел № 21																																			
11	Главный технолог-заместитель начальника отдела				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
13	Начальник бюро				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
14	Инженер-технолог				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Инженер-конструктор				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер по подготовке производства				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Техник-технолог				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Техник				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Управление обеспечением № 24**

21	Начальник управления				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель начальника управления				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Начальник бюро				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Экономист по МТС				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Экономист по планированию				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Техник по МТС				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заведующий центральным складом				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Экспедитор по перевозке грузов				2										2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Комплектовщик изделий и инструмента				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Энерго-механический строительный отдел № 25**

32	Главный механик				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Начальник бюро				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Инженер по ремонту					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер (эколог)					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер-конструктор					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Бухгалтерия (отдел № 27)**

37	Заместитель главного бухгалтера					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Начальник бюро					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Экономист по бухгалтерскому учету					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Бухгалтер					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Производственно-диспетчерский отдел № 28**

41	Начальник отдела					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Начальник бюро					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер по подготовке производства					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Старший диспетчер					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Комплектовщик изделий и инструмента					2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Хозяйственно-транспортный отдел № 31**

48	Инженер					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Диспетчер					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51	Столяр					2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщик служебных помещений	2													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Уборщик территории													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Оператор стиральных машин	2				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Слесарь по ремонту автомобилей	2				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель электро и автотележки					2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля	2				2	2		2	2					2	3,1	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель автомобиля	2				2	2		2	2					2	3,1	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля	2				2	2		2	2					2	3,1	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля	2				2	2		2	2					2	3,1	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель погрузчика	2				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Машинист экскаватора	2				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Отдел управления качеством № 32**

64	Заместитель начальника отдела					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Инженер по качеству					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Начальник лаборатории					2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68	Контролер РЭД и приборов				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Отдел управления персоналом № 33**

70	Заместитель начальника отдела				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Инженер				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Юрисконсульт				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Экономист по труду				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Подразделение по защите государственной тайны № 34**

74	Инженер				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	---	--	---	--	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Отдел компьютерных сетей и связи № 37**

75	Начальник отдела				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер-программист				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер по АСУП				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Наладчик контрольно-измерительных приборов				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Электромонтер стационарного оборудования телефонной связи				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Бюро охраны труда и промышленной безопасности № 39**

81	Инженер по охране труда				2								2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	---	--	---	--	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Планово-экономический отдел № 43</b>																							
82	Начальник бюро				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Экономист по планированию				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Техник по планированию				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Отдел маркетинга и финансов № 48</b>																							
85	Начальник отдела				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Заместитель начальника отдела				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Начальник бюро				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Экономист по финансовой работе				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Экономист по договорной и претензионной работе				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Менеджер				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Художник				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Заведующий центральным складом				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Транспортный работник				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех РС и Р работ № 51</b>																							
94	Начальник цеха				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Механо-заготовительный цех № 53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
96	Инженер по организации и нормированию труда				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Инженер-программист				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Начальник бюро				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инженер-технолог				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Инженер по подготовке производства				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Техник по подготовке производства				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Начальник участка				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Мастер участка (слесарно-сборочный участок)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Мастер участка (фрезерно-слесарный участок)				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Мастер участка (токарно-револьверный участок)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Мастер участка (заготовительный участок)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Помощник мастера				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Комплектовщик изделий и инструмента				2									1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Корректор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
110	Наладчик сварочного и газоплазморежательного оборудования				2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Такелажник				2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Транспортировщик				2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Кладовщик				2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Уборщик производственных помещений				2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сборочно-монтажный цех № 55

115	Начальник цеха				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Заместитель начальника цеха				2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Инженер по подготовке производства				2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Инженер по организации и нормированию труда				2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Старший диспетчер				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Инженер-технолог				2								2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Старший мастер участка				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Мастер участка (монтажный участок № 1)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Мастер участка (монтажный участок № 2)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Мастер участка (участок монтажа функциональных узлов)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125	Мастер участка (участок намотки катушек индуктивности)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Мастер участка (участок сборки крупногабаритных изделий)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Корректор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Уборщик производственных помещений				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Энергоремонтно-инструментальный цех № 66

130	Начальник цеха				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Заместитель начальника цеха				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке производства				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Старший мастер участка				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Мастер участка (теплотехнический участок)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Мастер участка (механический участок)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Мастер участка (ремонтно-строительный участок)				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Комплектовщик изделий и инструмента				2										2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
138	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования				2									2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Уборщик производственных помещений				2									2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
База отдыха № 92																								
142	Уборщик служебных помещений	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.08.2015

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

(подпись)

И. Капранов  
(Ф.И.О.)

(дата)

31.08.2015г.

**Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

(подпись)

О.Г. Тагильцев  
(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2015г.

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

С.Г. Парыгин

28.08.2015г.

Н.А. Брюховецкая

28.08.2015г.

О.А. Сидорова

28.08.2015г.

В.Д. Шлехов

28.08.2015г.

Г.Ф. Рогаченко  
(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2015г.

**Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

440

№ в реестре экспертов

(подпись)

С.С. Бурма  
(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2015г.